
POKYNY
Mistrovství České republiky v orientačním běhu v knock-out sprintu 2024

USTANOVENÍ PRO NIŽŠÍ FINÁLE

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu

Pořádající subjekt: Oddíl OS SK Prostějov (JPV)

ředitel závodu Dušan Vystavěl
hlavní rozhodčí Jan Fiala (R1)
stavitel tratí Jiří Otrusina (R1)

Vzdálenosti: Centrum - zastávka autobusu 100 m

Cíl - vyčítání 1200 m

Cesta na start: povinná cesta pořadatelským autobusem, nástupní zastávka je umístěna na

Komenského ulici (před budovou KASC) a rovněž je vyznačena v mapce, která je zveřejněna

ve společném ustanovení Pokynů. Ve startovních listinách budou závodníci rozděleni do 2

autobusů podle startovního času. Odjezd prvního autobusu bude ve 14:25, odjezd druhého

ve 14:45. Buďte dochvilní, autobusy budou vyjíždět přesně. Doba jízdy cca 7 minut.

Start: první start v 15:00

Popisy kontrol: Budou k dispozici na startu nižšího finále ve druhém koridoru. Pro úpravu popisů budou k

dispozici izolepy, nůžky a další potřeby k jejich úpravě. Popisy nižšího finále NEJSOU

vytištěny na mapách!

Mapa: Prostějov 2024, 1 : 4 000, E = 2 m, ISSprOM 2019-2, stav 4/2024, mapoval Zdeněk Rajnošek

ml., tisk laserem na vodovzdorný materiál (YUPO) Nord Service Opava. Formát A4.

Zvláštní mapové
symboly: modrá hvězdička – pítko, černý křížek – herní prvek, černé kolečko – plakátovací válec

Startovní listina: Bude zveřejněna na základě výsledků kvalifikace v centru.

Startovní procedura: Závodník vstupuje do prvního koridoru 3 minuty před svým startem. V prvním koridoru

provede vymazání dat čipu (CLEAR). Ve druhém koridoru musí provést kontrolu vymazání dat

čipu (CHECK) a to nejdříve 2 minuty před svým startem. Také si zde odebere popisy kontrol.

Ve třetím koridoru bude krabička SIAC TEST pro kontrolu zapnutého bezkontaktního módu

ražení. Odběr map bude v posledním koridoru před startovní čárou z plastových boxů (na

zadní straně mapy je natištěn název kategorie).

Startovní čísla: Nebudou.

Předpokládané časy
vítězů: Dle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS, tj. 11 minut.

Předstartovní
karanténa: Začíná nástupem do autobusu a pokračuje venkovním prostorem po výstupu, k dispozici

budou 4 záchody, místo (krytý přístřešek) k odložení oblečení a drobných věcí. Toto oblečení



a drobné věci budou pořadatelem přepraveny do centra závodu (CMG), nikoliv průběžně, ale
všechny najednou až po startu posledního závodníka.

Délky tratí:

KATEGORIE
DÉLKA
[km]

PŘEVÝŠENÍ
[m] POČET KONTROL

DNFA 2,7 4 15

HNFA 3,1 4 19

HNFB 2,8 4 16

HNFC 2,6 4 17

Vyčítání čipů: V aréně

Cesta z cíle do arény: Po doběhnutí každý závodník obdrží mapku ve které bude zakreslena povinná cesta do

arény,

kde bude vyčítání, vzdálenost 1200 m.

Občerstvení: V cíli každý závodník obdrží půllitrovku neperlivé vody.

PODĚKOVÁNÍ:

- Olomouckému kraji a statutárnímu městu Prostějov za finanční podporu

- Partnerům ČSOS

Dušan Vystavěl Jan Fiala
ředitel závodu hlavní rozhodčí




